平成２４年 １０月吉日

保護者の皆様

チーム関係者の皆様

岐阜地区中学校バスケットボール秋季大会

駐車場についてのお願い

岐阜地区バスケットボール専門委員長

岐阜市立長森中学校 上野 時弘

 平素は岐阜地区中学校バスケットボールの活動にご理解、ご協力いただき誠にありがと

うございます。

 さて、今回行われます岐阜地区中学校バスケットボール秋季大会は、新チームにとっ

て初めての公式戦であり、各郡市の大会を勝ち抜いてきたチームが白熱した試合を展開

することが期待されます。保護者の方を含めて多くの方が子どもたちの雄姿を見に来る

ことが予想されます。しかし、本大会が行われる南部スポーツセンター及び境川中学校

は、駐車スペースに限りがあります。そのため、所定の場所に確実に駐車していただき、

できる限り乗り合わせで来ていただけますよう、ご協力をよろしくお願いします。各チ

ームの顧問の先生方は、保護者の方や応援に見えるチーム関係者の方に十分ご理解いた

だけますよう、各チームで確認の徹底をよろしくお願いします。

 当日は、チームの有無にかかわらず、役員として駐車場係をお手伝いしてくださる先

生方もいらっしゃいます。各郡市の代表として、子どもたちは精一杯がんばりますので、

顧問の先生方や保護者のみなさまも、円滑な大会運営にご理解、ご協力をよろしくお願

いします。

＜境川中学校 駐車場について＞

 毎年、路上駐車や通路をふさぐような駐車が多く困っています。過去に路上駐車で近隣

の方々に対して、多大な迷惑をかけたという事例もあります。車でお越しの際には、駐

車スペースを把握し、適切な場所に駐車ができるようにしてください。もし、近隣の方々

に迷惑をかけるようであれば、大会の運営を中断せざるを得ない状況になることもあり

ます。大会運営がスムーズに進むよう、ご協力よろしくお願いいたします。

また、駐車場係の先生方は、大変お忙しい中、大会運営にご協力いただき誠にありが

とうございます。正しい駐車スペースの把握と違反駐車の防止ができるようにお願いし

ます。

※路上駐車をしないように、ご協力をよろしくお願いします。役員専用駐車場は、大会

役員および審判員の専用駐車場です。チーム関係者や保護者、応援の方は、必ず一般

駐車場に駐車してください。

通

路

北 門

駐車禁止

灯油庫

駐車禁止
東

門

西

門

駐
車
禁
止

駐車禁止

グラウンド

駐車禁止

体育館

民 家 田

一般駐車場

役員専用駐車場

＜南部ＳＣ 駐車場について＞

毎年、路上駐車や通路をふさぐような駐車が多く困っています。過去に路上駐車で近

隣の方々に対して、多大な迷惑をかけたという事例もあります。車でお越しの際には、

駐車スペースを把握し、適切な場所に駐車ができるようにしてください。もし、近隣の

方々に迷惑をかけるようであれば、大会の運営を中断せざるを得ない状況になることも

あります。大会運営がスムーズに進むよう、ご協力よろしくお願いいたします。

また、駐車場係の先生方は、大変お忙しい中、大会運営にご協力いただき誠にありが

とうございます。正しい駐車スペースの把握と違反駐車の防止ができるようにお願いし

ます。

南部ＳＣ

路上駐車多発

駐車スペース